
  

  

  

  

ID zakázky: 128820

Prodej tradiční chalupy na Valašsku

Cena 4 500 000 Kč

Lokalita

Bystřička, okres Vsetín

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

2 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

1 600 m²

Zastavěná plocha

200 m²

Užitná plocha

170 m²

Umístění objektu

polosamota

Obytná plocha

140 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

2 pokoje, kuchyň, koupelna, WC

Doprava

vlak, silnice, MHD

Elektřina

380V

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji původní valašskou chalupu nad obcí
Bystřička, umístěnou v idylickém prostředí Valašských Beskyd,
nedaleko města Vsetín. Tato impozantní roubená chalupa
z modřínového dřeva pochází z 19. století a oplývá historickým
kouzlem. V interiéru se nachází dvě velké obývací místnosti,
koupelna se sprchovým koutem a brutarem, samostatný
záchod, kuchyň a na půdě prostorná plocha připravená
k přestavbě na další dvě velké místnosti. Součástí stavby je
zastřešený podsínek (venkovní chodba) s kůlnou na dřevo
a na nářadí. Chalupa má udržovanou okrasnou a ovocnou
zahradu o rozloze 1600 m² a sousedí s lesem a loukou.
Chalupa nyní slouží k celoroční rekreaci. Využití k bydlení je
možné, vyžaduje však další investice.

michal.volak@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Michal Volák
Specialista na trh s nemovitostmi /
Obchodník s nemovitostmi

Renáta Dostálová
Finanční specialista

renata.dostalova@stingfinance.cz

+420 724 670 524


